
Baložu vidusskolas 

labdarības akcija 

“Atver savu sirdi!” 
 

Ķekavas sociālā centra senioriem 
 

18. decembrī no plkst. 10:00 – 13:00 
Pie skolas galvenās ieejas!  

 
Kopā ar savu ģimeni, skolotāju padomājiet, kā jūs varētu iepriecināt šos cilvēkus!  

Kopīga apsveikumu gatavošana, dāvaniņas gādāšana nesīs prieku arī Tev un Tavai ģimenei!  
 

Šim Ziemassvētku pārsteigumam noderēs: 
 

• pašgatavoti apsveikumi, īsas vēstulītes (ieteicams rakstīt ar drukātiem burtiem) 

• pašgatavoti saldumi (piparkūkas, cepumiņi un citi našķi ar uzglabāšanas laiku vismaz 3 nedēļas) 

• pašgatavotas rotas lietas ļoti iepriecinās sociālā centrā mītošās dāmas 

• ilgstoši uzglabājami pārtikas produkti (tēja, šķīstošā kafija, cukurs, medus u.c.), kurus kopā ar vecākiem vari iegādāties veikalā, 

• dažādas higiēnas preces ( skuvekļi, skūšanās putas, odekolons, smaržas u.c.) 

• grāmatas, žurnāli, krustvārdu mīklas, rakstām piederumi 

• silts plediņš, spilventiņš u.c. 
 

Atceries, ka arī Tev patīk saņemt glīti noformētu un no visas sirds gatavotu dāvaniņu, kaut arī tā ir pavisam neliela! Obligāti pie 
sagatavotās paciņas pieliec zīmīti, kas paciņā ir iekšā, lai centra darbiniekiem ir vieglāk sašķirot sagatavotās dāvaniņas!  

 
Visu sagādāto labdarības akcijai, lūdzu, ņem līdzi 18. decembrī uz skolu un kopā ar savu klasi, nāc pie skolas ieejas galvenajām durvīm laika posmā 
no 10:00 – 13:00!  
 

Darīt labu ir viegli un skaisti! ☺                      


